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Concepto 2023 2022

233,669.724 181,234,485

Total de Inqresos y Otros Beneflclos 264,262,306 199,103,683

Total de Gastos y Otraa Pfrdldas 200,692,349 151,908,466

47,190,218Resultados del Ejerclclo (Ahorro/Desahorro) 63,669,966

C.P.

Partklpaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derlvadoa de la Colaboracldn Fiscal, Fondos Dlstlntos 
de Aportaciones, Transferenclas, Aslgnaclones, Subsidies y Subvenclones, y Penslones y Jubllaclones

Lie. Moises Maldonado Lopez 

Presidente Municipal

Munlcipio de Tarimoro, Gto. 
Estado de Actlvldades 

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 
____________ (Ctfras en Pesos)____________

Otros Ingreses y Beneflclos____________________________________________________
Ingreses Financieros
Incremento per Variacibn de Inventarios
Disminucidn del Exccso de Estimaciones pot PCrdida o Deterioro u Obsolcsccncia
Dtsminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingreses y Beneficios Varios

Inversion Publics_________________
Inversion Publica no Capitalizable

Parlicipaciones, Aportaciones, Convenios. Incentivos Derivados de la Colaboracibn Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones ___________________________________________________________
Transferencias, Asiqnaciones, Subsidios y Subvenciones, y Penslones y Jubilaciones

162,470,764
84,894,132
15,450,851
52,125,770

161,559,348
72,100,376

0
0
0
0
0
0

0
2 
o
0 
0 
0

181,234,485
0

4,669,366
4,669,366

Intereses, Comlsiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comlsiones de la Deuda Publica__________________________
Gastos de la Deuda Publica______________________________
Costo per Coberturas
Apoyos Financieros

34,694,662
8,622,879
1,275,933

16,217,393
6,476,356

_________ 0
_________ 0
_________ 0
_________ 0

0

13,627,033
13,627,033

0 
0 
0 

"0

_2
2
2
2 
o

4.933.689
4,933,689

________ 0
________ 0

0

160,612 
150,612 

______ 0 
______ 0 
______ 0 

0

0 
2 
2 
o 

"o
o

0
2 
o
'0

Transferenclas, Asiqnaciones, Subsidies y Otras Ayudas______
Transferencias Internes y Asiqnaciones al Sector Publico_______
Ttansferencias al Resto del Sector Publico____________________
Subsidios y Subvenciones____________________________________
Ayudas Sociatcs_____________________________________________
Pensiones y Jubilaciones____________________________________
T ransferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Ana logos 
Transferenclas a la Sequridad Social_________________________
Donativos 
Transferencias al Exterior

20,692,581 
11,376,272 

_________ 0 
_________ 0 

5,497,156 
3,278,727 

440,426 
0

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS______________________
Ingresos de Gestibn__________________________________

Impuestos__________________________________________
Cuotas y Aportaciones de Sequridad Social___________
Conlribuciones de Meforas___________________________
Derechos
Product os__________________________________________
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

GASTQS Y QTRAS PfeRQIQAS 
Gastos de Funclonamlento 

Servicios Personates 
Maleriales y Suministros 
Servicios Generales

Parlicipaciones y Aportaciones
Parlicipaciones
Aportaciones_________________
Convenios

Otros Gastos v P^rdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsoiescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos
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17.869,199 
11,097,579 

_________ 0 
_________ 0 

4,734,200 
1,648,035 

366,366 
g

26,496,703 
8,715,082 

350,000 
11,177,800 
5,253,622 

_________ 0 
_________ 0 
_________ 0 
_________ 0 

g
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■Bajo protesta de decir verdad declaramos que loa Estados Financieros y sus notas. son razonablemente correctos y son responsabilidad 

w7

116,668,096
74,596,257
11,381,589
30,680,250


